
Uchwała Nr XLl/410/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 09 maja 2014 roku 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594, zmiany: poz. 645) art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: poz.938), Rada Miejska w Opocznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 121.221, OO zł, w tym dochody majątkowe o 
kwotę 75.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zmniejsza się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości - 29.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 1.221.221, OO zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 948.250,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, które zmniejsza się o kwotę- 29.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

3. W planie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2014 roku określone w 

załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 97.567.690,41 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

98.522.006,41 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

91.246.413,08 
6.321.277,33 

86.045.556,86 
12.476.449,55 

§ 4. Planuje się deficyt budżetu gminy w kwocie 954.316,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami. 

§ 5. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.100.000,00 zł, jako wolne środki. Plan po zmianie wynosi 
2.435.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały i zostanie przeznaczony na: 

pokrycie deficytu budżetu roku 2014 - 954.316,00 zł, 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki - 1.480.684,00 zł 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zakładu budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala" plan 
po zmianach stanowi załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLl/410/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 09 maja 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 Gospodarka mieszkaniowa 821 900,00 o.oo 14 780,00 836 680,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 821 900,00 o.oo 13 700,00 835 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki o.oo o.oo 11 100,00 11100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 o.oo 2 600,00 5400,00 

70095 Pozostała działalność o.oo o.oo 1 080,00 1 080,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług o.oo o.oo 740,00 740,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów o.oo o.oo 340,00 340,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 39 072 037,00 o.oo 26 640,00 39 098 677,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 11 358 744,00 o.oo 23 ooo.oo 11 381 744,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 ooo.oo o.oo 23 ooo.oo 48 ooo.oo 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

75616 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

5 437 246,00 o.oo 2 100,00 5 439 346,00 prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 3 



0910 Odsetki od nieterminowych wpłc.. - tytułu podatków i opłat 7 500,00 0,00 2 100,00 9 600,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

2 635 720,00 0,00 1 540,00 2 637 260,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1100,00 0,00 1 060,00 2 160,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 620,00 0,00 480,00 1 100,00 

758 Różne rozliczenia 33 013 287,00 0,00 38116,00 33 051 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego o.oo 0,00 8 116,00 8116,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 o.oo 8116,00 8 116,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 30 000,00 50 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 20 ooo.oo 0,00 30 000,00 50 000,00 

801 Oświata i wychowanie 3 916 499,00 -18 952,00 13 554,00 3911101,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 88 700,00 0,00 0,00 88 700,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 107 323,00 -100,00 8 637,00 115 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 14 000,00 0,00 6 570,00 20 570,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 641,00 -100,00 o.oo 1 541,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 0,00 2 067,00 2 967,00 

80104 Przedszkola 1 164 005,00 -18 852,00 0,00 1 145 153,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 o.oo 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 280 392,00 -18 792,00 o.oo 261 600,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 250,00 -60,00 0,00 1 190,00 

80110 Gimnazja 51 213,00 o.oo 4 917,00 56 130,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 0,00 4 917,00 4 917,00 

Strona 2 z 3 



852 Pomoc społeczna 12 485 498,63 -30 000,00 883,00 12 456 381,63 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 483,00 483,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 73,00 73,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 410,00 410,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 848,00 -30 000,00 0,00 49 848,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 44 798,00 -30 ooo.oo 0,00 14 798,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 1335257,63 0,00 400,00 1 335 657,63 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 o.oo 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 170 881,00 0,00 400,00 171 281,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 493,80 0,00 1100,00 551 593,80 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 29 993,80 0,00 0,00 29 993,80 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1100,00 1 100,00 

bieżące razem: 91 200 292,08 -48 952,00 95 073,00 91 246 413,08 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 717 710,43 0,00 0,00 717 710,43 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 060 ooo.oo 0,00 75 100,00 2 135 100,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 060 ooo.oo 0,00 75 100,00 2 135 100,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 3 z 3 



Wpływy z tytułu przekształcenia „. <1Wa użytkowania 
0760 wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 165 ooo.oo o.oo 75 100,00 240 100,00 

własności 

majątkowe razem: 6 246 177,33 0,00 75100,00 6 321 277,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 879 269,33 0,00 0,00 2 879 269,33 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 97 446 469,41 -48 952,00 170 173,00 97 567 690,41 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3 596 979,76 0,00 0,00 3 596 979,76 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 4 z 3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLl/410/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 09 maja 2014 roku 

z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa programy na programy zakup i objęcie 
§ Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych: gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 537 648,00 3 874 243,00 3 874 243,00 10 ooo.oo 3 864 243,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 663 405,00 3 663 405,00 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 617 586,00 382 586,00 382 586,00 o.oo 382 586,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 235 ooo.oo 235 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 155 234,00 4 256 829,00 4 256 829,00 10 ooo.oo 4 246 829,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 3 898 405,00 3 898 405,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 444 693,00 1444693,00 1444693,00 0,00 1 444 693,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 182 586,00 182 586,00 182 586,00 0,00 182 586,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 627 279,00 1 627 279,00 1 627 279,00 o.oo 1 627 279,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 194 693,00 194 693,00 194 693,00 o.oo 194 693,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4150 Dopłaty w spólkach prawa handlowego 
zwiększenie 182 586,00 162 586,00 162 566,00 0,00 162 586,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 377 279,00 377 279,00 377 279,00 o.oo 377 279,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 986 ooo.oo 2 416 ooo.oo 2 416 ooo.oo 10 ooo.oo 2 406 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 570 ooo.oo 3 570 ooo.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 435 ooo.oo 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 200 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 235 ooo.oo 235 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 421 000,00 2 616 ooo.oo 2 616 000,00 10 ooo.oo 2 606 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 3 605 ooo.oo 3 805 ooo.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 250 ooo.oo 250 ooo.oo 250 ooo.oo 0,00 250 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 200 000,00 200 ooo.oo 200 ooo.oo o.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 450 000,00 450 ooo.oo 450 000,00 o.oo 450 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
przed zmianą 3 570 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 3 570 ooo.oo 3 570 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 235 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 235 ooo.oo 235 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 805 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3 805 000,00 3 605 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 700 294,00 1 153 294,00 1153 294,00 o.oo 1153 294,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 1 547 ooo.oo 1 547 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -83 000,00 -83 ooo.oo -63 ooo.oo o.oo -63 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 203 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 203 ooo.oo 203 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 820 294,00 1 070 294,00 1 070 294,00 o.oo 1070294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 750 ooo.oo 1 750 ooo.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 964 294,00 956 294,00 956 294,00 o.oo 956 294,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -83 000,00 -63 ooo.oo -83 ooo.oo o.oo -83 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
zwiększenie 203 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 203 ooo.oo 203 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1104 294,00 875 294,00 875 294,00 o.oo 875 294,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 229 ooo.oo 229 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 520 ooo.oo 520 ooo.oo 520 ooo.oo o.oo 520 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 !ZłTlniejszenie -63 ooo.oo -83 ooo.oo -83 ooo.oo o.oo -83 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 437 ooo.oo 437 ooo.oo 437 ooo.oo o.oo 437 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 26 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 26 ooo.oo 26 ooo.oo o.oo o.oo 
~niejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 _...-i- budżetOWjCh 
IZWięk.szenie 203 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 203 ooo.oo 203 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 229 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 229 ooo.oo 229 000,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 162 150,00 162150,00 156 900,00 o.oo 156 900,00 o.oo 5 250,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

710 Działalność usługowa 
!zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
izwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 162 150,00 162 150,00 156 900,00 o.oo 156 900,00 o.oo 5 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich 

dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 147 150,00 147 150,00 141 900,00 0,00 141 900,00 0,00 5 250,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

0,00 o.oo zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 147 150,00 147150,00 141 900,00 o.oo 141 900,00 0,00 5 250,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 141 900,00 141 900,00 141 900,00 0,00 141 900,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 ZaklJpus/ugpazostalych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 111 900,00 111900,00 111 900,00 0,00 111 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo. 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Kary i odszkodowania wyplacene na rzecz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4600 osób prawnyeh i innych jednostek 
0,00 0,00 o.oo organizacyjnych zwiększenie 30 000,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 059 252,00 7 802 582,00 7 349 828,00 5 876 384,00 1 473 444,00 o.oo 452 754,00 0,00 o.oo 0,00 256 670,00 256 670,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
0,00 !zwiększenie 43 900,00 13 900,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 11 900,00 0,00 o.oo 0,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 

po zmianach 8103152,00 7 816 482,00 7 351 828,00 5 876 384,00 1475444,00 0,00 484 654,00 o.oo 0,00 o.oo 288 670,00 286 670,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 448 754,00 448 754,00 16 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo 432 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu} 
izwjększenie 11 900,00 11 900,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 11 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 460 654,00 460 654,00 16 ooo.oo 0,00 16 ooo.oo 0,00 444 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 432 754,00 432 754,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 432 754,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
3030 Rólne wydatki na rzecz osób fizycznych 

0,00 zwiększenie 11 900,00 11 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 11 900,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 444 654,00 444 654,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 444 654,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 732 357,00 6 475 687,00 6 460 687,00 5 303 889,00 1 156 798,00 0,00 15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 256 670,00 256 670,00 0,00 o.oo 
Urzędy gmin (miast I miast na prawach zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 powiatu) zwiększenie 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 6 762 357,00 6 475 687,00 6 460687,00 5 303 889,00 1 156 798,00 0,00 15000,00 o.oo 0,00 0,00 286 670,00 286 670,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 156 670,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 156 670,00 156 670,00 o.oo 0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
6060 ,...,_ 

!ZWiększenie 30 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 30 000,00 30 000,00 0,00 o.oo 
po zmianach 186 670,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 186 670,00 186 670,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 216100,00 216100,00 216100,00 25 ooo.oo 191100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
IZWiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 218100,00 218 100,00 218 100,00 25 000,00 193100,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 109 200,00 109 200,00 109 200,00 o.oo 109 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
0,00 o.oo 0,00 0,00 !zwiększenie 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 111 200,00 111200,00 111 200,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 075 870,00 760 870,00 701162,00 457192,00 243 970,00 12 700,00 47 008,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 ooo.oo 0,00 o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona !zmniejszenie ·11 ooo.oo -11 ooo.oo -11 ooo.oo .9 000,00 -2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
754 

przeciwpożarowa IZWiększenie 9 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 073 870,00 749 870,00 690 162,00 446192,00 241 970,00 12 700,00 47 008,00 o.oo 0,00 o.oo 324 000,00 324 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 292 190,00 292190,00 236 802,00 51 700,00 185 102,00 12 700,00 42 688,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
rzmniejszenie -2 000,00 ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
0,00 0,00 [ZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 290 190,00 290 190,00 234 802,00 51 700,00 183 102,00 12 700,00 42 688,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona2 z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

~atki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 i 3. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 71 890,00 71 890,00 71 890,00 o.oo 71 890,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 000,00 -2 000,00 o.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
ZWiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 69 890,00 69 890,00 69 890,00 o.oo 69 890,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 556 480,00 466 480,00 462 160,00 405 492,00 56 668,00 o.oo 4 320,00 0,00 0,00 o.oo 90 ooo.oo 90 000,00 0,00 o.oo 

75416 Straż gminna (miejska) 
zmniejszenie -9 000,00 -9 ooo.oo -9 000,00 -9 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 9 000,00 9 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 556 480,00 457 480,00 453160,00 396 492,00 56 668,00 0,00 4 320,00 o.oo 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 316 699,00 316 699,00 316 699,00 316 699,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -7 520,00 -7 520,00 -7 520,00 -7 520,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 309179,00 309 179,00 309179,00 309179,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 58 358,00 58 358,00 58 358,00 58 358,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -1 295,00 -1 295,00 -1 295,00 -1 295,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 57 063,00 57 063,00 57 063,00 57 063,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 318,00 8 318,00 8 318,00 8 318,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie -185,00 -185,00 -185,00 -185,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 8133,00 8 133,00 8 133,00 8 133,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 90 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 90 ooo.oo 90 ooo.oo 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 - zwiększenie 9 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 9 ooo.oo 9 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 99 ooo.oo 99 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 791 636,51 38 783 136,51 34 592 850,51 28 281 359,00 6 311491,51 3 501110,00 600 476,00 88 700,00 0,00 0,00 1 008 500,00 1 008 500,00 720 ooo.oo 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -887 960,00 -880 060,00 -824 545,00 -421 390,00 -403 155,00 -31 858,00 -23 657,00 o.oo o.oo 0,00 -7 900,00 -7 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 851 184,00 728 484,00 608 093,00 500 771,00 107 316,00 111689,00 8 702,00 0,00 o.oo o.oo 122 700,00 122 700,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 754 860,51 38 631 560,51 34 376 398,51 28 360 746,00 6 015 652,51 3 580941,00 585 521,00 88 700,00 0,00 o.oo 1123 300,00 1123 300,00 720 ooo.oo 0,00 

przed zmianą 15 240 958,51 15 229 958,51 13 817 538,51 12163 350,00 1654188,51 1118146,00 294 274,00 o.oo o.oo o.oo 11 ooo.oo 11 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -204 778,00 -204 778,00 -202 689,00 -153 551,00 -49 138,00 0,00 -2 089,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 358,00 14 358,00 14 358,00 3 232,00 11126,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 63 ooo.oo 63 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 15113 538,51 15 039 538,51 13 629 207,51 12 013 031,00 1 616176,51 1118146,00 292 185,00 o.oo o.oo 0,00 74 ooo.oo 74 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 294 274,00 294 274,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 294 274,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3020 Wydatki osobaNe niezaliczone do zmniejszenie -2 089,00 -2 089,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 -2 089,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
W)'M-ń !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 292 185,00 292 185,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 292185,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 9 268 506,00 9 268 506,00 9 268 506,00 9 268 506,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -51 326,00 -51 326,00 -51 326,00 -51 326,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe prac:ownik6w 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 217 180,00 9 217180,00 9 217 180,00 9 217 180,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 815 938,00 815 938,00 815 938,00 815 938,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodZenie roczne 
zmniejszenie -43 458,00 -43 458,00 -43 458,00 -43 458,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

lzwjększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 772 480,00 772 480,00 772 480,00 772 480,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 800 918,00 1800918,00 1 800 918,00 1 800 918,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4110 
!Zmniejszenie -52 901,00 -52 901,00 -52 901,00 -52 901,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Skladklna ubezpleczeniaspoleczne 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 748 017,00 1 748 017,00 1 748 017,00 1 748 017.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Strona 3 z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji I udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2i3 i 3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 251 522,00 251 522,00 251 522,00 251 522,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
tzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4120 Sk!adkl na Fundusz Pracy 
zwiększenie 3 232,00 3 232,00 3 232,00 3 232,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 254 754,00 254 754,00 254 754,00 254 754,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 26 466,00 26 466,00 26 466,00 26 466,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -5 866,00 -5 866,00 -5 866,00 -5 866,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4170 Wynagmdzenfa beZosobowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 430 729,51 430 729,51 430 729,51 0,00 430 729,51 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
zwiększenie 9 583,00 9 583,00 9 583,00 0,00 9 583,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 440 312,51 440 312,51 440 312,51 o.oo 440 312,51 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 162,00 9 162,00 9162,00 0,00 9 162,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup pomocy naUkowycti, dydaktycznyeh I zmniejszenie -498,00 -498,00 -498,00 o.oo -498,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4240 ksiąUk zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 664,00 8 664,00 8 664,00 o.oo 8 664,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 401 590,00 401 590,00 401 590,00 o.oo 401 590,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 57,00 57,00 57,00 o.oo 57,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 401 647,00 401 647,00 401 647,00 o.oo 401 647,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 51 160,00 51 160,00 51160,00 o.oo 51 160,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -21148,00 -21 148,00 -21 148,00 o.oo -21148,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 30 012,00 30 012,00 30 012,00 o.oo 30 012,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 12115,00 12115,00 12115,00 o.oo 12115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 418,00 418,00 418,00 o.oo 418,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 12 533,00 12 533,00 12 533,00 o.oo 12 533,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 87 396,00 87 396,00 87 396,00 o.oo 87 396,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
IZWiększenie 743,00 743,00 743,00 0,00 743,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 88 139,00 88139,00 88139,00 o.oo 88139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4113,00 4113,00 4113,00 o.oo 4113,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
~niejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4350 ZakUpuslugdostępudosieclfnternet 
zwiększenie 86,00 86,00 86,00 o.oo 86,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 199,00 4 199,00 4 199,00 0,00 4199,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 o.oo 3 700,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Oplatyzlylułuzalwpu"""" izmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 
0,00 ruchomej publicznej sieci telefonicznej !zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 2 620,00 2 620,00 2 620,00 o.oo 2 620,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 23 442,00 23 442,00 23 442,00 0,00 23 442,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~zlylułuzalwpu"""" !zmniejszenie -930,00 -930,00 -930,00 o.oo -930,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4370 telekomunlkacyjnyeh świadczonych w 

___ ... __ 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 22 512,00 22 512,00 22 512,00 0,00 22 512,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 120,00 2 120,00 2120,00 0,00 2120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

,.,.., """" --- zmniejszenie -2120,00 -2 120,00 -2 120,00 o.oo -2 120,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4390 eksperlyz,anallzlopinii !zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 661,00 12 661,00 12 661,00 0,00 12 661,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4410 
zmniejszenie -1 952,00 -1 952,00 -1 952,00 o.oo -1 952,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Podróże~kraJowe 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 909,00 10 909,00 10 909,00 0,00 10 909,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 550,00 1 550,00 1 550,00 o.oo 1 550,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4430 
zmniejszenie -349,00 -349,00 -349,00 o.oo -349,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Rótne opłaty i sk!adkl 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 201,00 1201,00 1 201,00 o.oo 1 201,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 568 022,00 566 022,00 566 022,00 o.oo 566 022,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -17 242,00 -17 242,00 -17 242,00 0,00 -17 242,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
socjalnych zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 550 760,00 550 760,00 550 760,00 0,00 550 760,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 13 600,00 13 600,00 13 600,00 o.oo 13 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4530 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 o.oo -2 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Podatek od towarów i usług (VA n. 
I.Zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 519,00 1 519,00 1 519,00 0,00 1 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i jzmniejszenie -1 519,00 -1 519,00 -1 519,00 o.oo -1 519,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
prolwratorskiego zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 427,00 7 427,00 7 427,00 0,00 7 427,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
C2łonkamikorpususlużbycy.v1lnej zwiększenie 239,00 239,00 239,00 0,00 239,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 7 666,00 7 666,00 7 666,00 0,00 7 666,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 63 ooo.oo 63 000,00 o.oo o.oo 
po zmianach 74 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 74 000,00 74 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 050 658,00 2 050 658,00 1 820 615,00 1 553 761,00 267 054,00 182 791,00 47 052,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -305,00 -305,00 -305,00 o.oo -305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
podstawowych zwiększenie 331116,00 331 118,00 214 854,00 197 445,00 17 409,00 111669,00 4 575,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 381 471,00 2 381 471,00 2 035 364,00 1 751 206,00 284158,00 294 480,00 51 627,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 182 791,00 162 791,00 o.oo o.oo o.oo 162 791,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Dotacja podmiotowa z budtetu dla publiczne:i 
~niejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę pl1IWl'1ą inną nit jednostka samoaądu zwiększenie 111 669,00 111689,00 o.oo o.oo o.oo 111 669,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 terytotialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 294 480,00 294 460,00 o.oo 0,00 o.oo 294 480,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 47 052,00 47 052,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 47 052,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

3020 Wydatki OSObowe nlezaliczone do jzmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

"""""""' I.Zwiększenie 4 575,00 4 575,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 575,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 51 627,00 51 627,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 51 627,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1206 031,00 1208031,00 1 208 031,00 1 208 031,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4010 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 --- !zwiększenie 159 690,00 159 690,00 159 690,00 159 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 367 721,00 1 367721,00 1 367 721,00 1 367 721,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 65170,00 65 170,00 65 170,00 65170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4040 
!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Ooda!lwwe-""""" izwjększenie 7165,00 7 165,00 7 165,00 7 165,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 92 335,00 92 335,00 92 335,00 92 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w kt6rych mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 230 549,00 230 549,00 230 549,00 230 549,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubeZpieczeniaspoleCZne 
zwiększenie 25 635,00 25 635,00 25 635,00 25 635,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 256184,00 256 184,00 256184,00 256 184,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 011,00 30 011,00 30 011,00 30 011,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 4 955,00 4 955,00 4 955,00 4 955,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 34 966,00 34 966,00 34 966,00 34 966,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 125 730,00 125 730,00 125 730,00 o.oo 125 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materlalów I wyposażenia 
zwiększenie 5171,00 5171,00 5171,00 o.oo 5171,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 130 901,00 130 901,00 130 901,00 o.oo 130 901,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 o.oo 2 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 12.mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4240 

książek IZWiększenie 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 40 055,00 40 055,00 40 055,00 o.oo 40 055,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie 8 258,00 8 258,00 8 258,00 0,00 8 258,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 48 313,00 48 313,00 48 313,00 o.oo 48 313,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4270 
zmniejszenie -305,00 -305,00 -305,00 o.oo -305,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług relTIOlllowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 695,00 695,00 695,00 o.oo 695,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie 142,00 142,00 142,00 o.oo 142,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 742,00 742,00 742,00 o.oo 742,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 047,00 20 047,00 20 047,00 o.oo 20 047,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
izwiększenie 1117,00 1117,00 1117,00 o.oo 1117,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21164,00 21164,00 21 164,00 o.oo 21 164,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 o.oo 1 900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplata•tytulum!wpU ...... zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4370 telekomunikacyjnych śv.;adczonyeh w 

stacjonamejpublicznejslecitełefonicznej. zwiększenie 228,00 228,00 228,00 o.oo 228,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2128,00 2 128,00 2128,00 o.oo 2128,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 73 882,00 73 882,00 73 882,00 o.oo 73 882,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 - zwiększenie 1 693,00 1 693,00 1 693,00 o.oo 1 693,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 75 575,00 75 575,00 75 575,00 o.oo 75 575,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 SZkolenia pracawnik6w nlebędąc:ych zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo _..,__,,,_ 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 982 282,00 4 982 282,00 3 959 934,00 3 428 198,00 531 736,00 1 009 989,00 12 359,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -181 523,00 -181 523,00 -174 654,00 -47 774,00 -126 880,00 .s 606,00 -263,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 142 568,00 120 568,00 120 568,00 120 034,00 534,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 943 327,00 4 921 327,00 3 905 848,00 3 500 458,00 405 390,00 1 003 383,00 12 096,00 o.oo o.oo o.oo 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo 

Strona 6z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wktadówdo 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art..5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 99 506,00 99 506,00 o.oo o.oo o.oo 99 506,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00. o.oo 

Dotacja podmlotawa z budUtu dla publicznej' zmniejszenie -6 606,00 -6 606,00 o.oo o.oo o.oo -6 606,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 jednostki systemu oświaty piuwadzonej przez 2590 osobę prawną inną ni.t jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po ~mia!Jacł'! 92 900,00 92 900,00 o.oo o.oo o.oo 92 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 359,00 12 359,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 12 359,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe nlezallczone do iZmniejszenie -263,00 -263,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -263,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 

wynagnx!Zeń zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 096,00 12 096,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 12 096,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 619 988,00 2 619 988,00 2 619 988,00 2 619 988,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie 95 515,00 95 515,00 95 515,00 95 515,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 715 503,00 2 715 503,00 2 715 503,00 2 715 503,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
'.przed zmianą 209 840,00 209 840,00 209 840,00 209 840,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 022,00 -1 022,00 -1 022,00 -1 022,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 208 818,00 208 818,00 208 818,00 208 818,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 478 269,00 478 269,00 478 269,00 478 269,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
iZmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 22 757,00 22 757,00 22 757,00 22 757,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 501 026,00 501 026,00 501 026,00 501 026,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 68 499,00 68 499,00 68 499,00 68 499,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
1 762,00 1 762,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo IZWiększenie 1 762,00 1 762,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 70 261,00 70 261,00 70 261,00 70 261,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 51 602,00 51 602,00 51 602,00 51 602,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -46 752,00 -46 752,00 -46 752,00 -46 752,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia beZosobowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 850,00 4 850,00 4 850,00 4 850,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 54 580,00 54 580,00 54 580,00 o.oo 54 580,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -12141,00 -12141,00 -12141,00 o.oo -12141,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wypoW:enia 
0,00 o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 42 439,00 42 439,00 42 439,00 0,00 42 439,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 aaa.oo 9 aaa.oo 9 aaa.oo o.oo 9 osa.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i rz,mniejszenie -1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 o.oo -1 348,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 - o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 740,00 7740,00 7 740,00 o.oo 7 740,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 193 702,00 193 702,00 193 702,00 o.oo 193 702,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -60 706,00 -60 706,00 -60 706,00 o.oo -60 706,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 132 996,00 132 996,00 132 996,00 o.oo 132 996,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 41139,00 41139,00 41 139,00 o.oo 41 139,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
1zmniejszenie -33 277,00 -33 277,00 -33 277,00 0,00 -33 277,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 ,....""""""'°""""' 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 862,00 7 862,00 7 862,00 o.oo 7 862,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 431,00 2431,00 2 431,00 o.oo 2 431,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakupusług;zdrowotnydl 
269,00 269,00 o.oo 269,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 269,00 o.oo o.oo 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 7 z20 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 30 020,00 30 020,00 30 020,00 0,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie -11 289,00 -11 289,00 -11 289,00 0,00 -11289,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 18 731,00 18 731,00 18 731,00 0,00 18 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 156,00 3156,00 3156,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4350 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup uslug dostępu do sieci Internet 
zwiększenie 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 421,00 3421,00 3 421,00 o.oo 3 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 838,00 4 838,00 4 838,00 0,00 4 838,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Opiaty z tytułu zakupu ushJg zmniejszenie -902,00 -902,00 -902,00 0,00 -902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4360 telekormmikacyjnych świadczonych w 
ruchomejpublicznejslecitereronieznej zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

pa zmianach 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Oplataztytuluzak!Jpuus/ug zmniejszenie -3 470,00 -3 470,00 -3 470,00 0,00 -3 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonamej publicznej sieci telefonicznej. zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3 330,00 3 330,00 3 330,00 o.oo 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 609,00 1 609,00 1 609,00 0,00 1 609,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4410 
zmniejszenie -259,00 -259,00 -259,00 0,00 -259,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 169189,00 169 189,00 169189,00 o.oo 169189,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń zmniejszenie -1 914,00 -1 914,00 -1 914,00 0,00 -1 914,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4440 socjalnych zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 167 275,00 167 275,00 167 275,00 0,00 167 275,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 062,00 5 062,00 5 062,00 0,00 5 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -1 574,00 -1 574,00 -1 574,00 0,00 -1 574,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
czlonkami korpusu slu2by qwilnej zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 3 488,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
6050 Wydatki Inwestycyjne jednostek bucUetowych 

zwiększenie 22 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 o.oo o.oo 
po zmianach 22 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 22 ooo.oo 22 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 142 398,00 142 398,00 136 468,00 81 583,00 54 885,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

mniejszenie -30 986,00 -30 986,00 -30 986,00 0,00 -30 986,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

zwiększenie 39 930,00 39 930,00 38 718,00 38 718,00 o.oo o.oo 1 212,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 151 342,00 151 342,00 144 200,00 120 301,00 23 899,00 0,00 7142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 930,00 5 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaDczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
3020 - zwiększenie 1 212,00 1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 7142,00 7142,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 7 142,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 62 759,00 62 759,00 62 759,00 62 759,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 --osobowe,,.._,,_ zwiększenie 31 913,00 31 913,00 31 913,00 31 913,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 94 672,00 94 672,00 94 672,00 94 672,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 569,00 4 569,00 4 569,00 4 569,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodallmwo ..,.,..,_ """"' 
zwiększenie 769,00 769,00 769,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 5 338,00 5 338,00 5 338,00 5 338,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 8z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

Ozjał Rozdział Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytutu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 466,00 12 466,00 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

'2;mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
4110 Skladkl na ubeZpleczenfa społeczne o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 5 283,00 5 283,00 5 283,00 5 283,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 17 749,00 17 749,00 17 749,00 17 749,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 789,00 1 789,00 1 789,00 1 789,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 753,00 753,00 753,00 753,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 542,00 2 542,00 2 542,00 2 542,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 21 281,00 21 281,00 21 281,00 o.oo 21 281,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie .9 375,00 .9 375,00 .9 375,00 o.oo .9 375,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 11 906,00 11 906,00 11 906,00 0,00 11 906,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 o.oo 5 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Zakup pcmccy naukoWych, dydaktycznych i zmniejszenie .3 900,00 .3 900,00 .3 900,00 o.oo .3 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 

""""" o.oo zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 264,00 11 264,00 11 264,00 0,00 11 264,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 250,00 ·10 250,00 -10 250,00 o.oo -10 250,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 014,00 1 014,00 1 014,00 o.oo 1 014,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 000,00 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 ooo.oo .7 ooo.oo .7 ooo.oo 0,00 .7 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostal'(t;h 
0,00 0,00 zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 640,00 8 640,00 8 640,00 o.oo 8 640,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie -461,00 -461,00 -461,00 o.oo -461,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 socjalnych o.oo 0,00 !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 179,00 8179,00 8 179,00 o.oo 8 179,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 9 853 030,00 9 853 030,00 8 535 714,00 7 493 660,00 1 042 054,00 1190 184,00 127 132,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie ·274 363,00 -274 363,00 ·249111,00 ·189 298,00 .59 813,00 ·25 252,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
13 765,00 262,00 13 503,00 0,00 2 915,00 o.oo o.oo o.oo 3 900,00 3 900,00 zwiększenie 20 580,00 16 680,00 o.oo o.oo 

po zmianach 9 599 247,00 9 595 347,00 8 300 368,00 7 304 624,00 995 744,00 1 164 932,00 130 047,00 o.oo 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 190 184,00 1190 184,00 o.oo o.oo o.oo 1190 184,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla !zmniejszenie -25 252,00 -25 252,00 0,00 0,00 0,00 ·25 252,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2540 niepub!lcznejjednostkisystemuoświaty zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1 164 932,00 1164 932,00 o.oo o.oo o.oo 1164 932,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 127 132,00 127 132,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 127 132,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do !zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
3020 ..,.,,........, o.oo o.oo o.oo 2 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 2 915,00 2 915,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 130 047,00 130 047,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 130 047,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 753 914,00 5 753 914,00 5 753 914,00 5 753 914,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie ·124 781,00 ·124 781,00 ·124 781,00 ·124 781,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4010 wynagrodzenia osobawe pracovmfkćw o.oo 0,00 o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 5 629 133,00 5 629 133,00 5 629133,00 5 629 133,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 506 296,00 506 296,00 506 296,00 506 296,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie ·17 532,00 .17 532,00 -17 532,00 .17 532,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 OodatkoWe wynagrodZenie roczne o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 488 764,00 488 764,00 488 764,00 488 764,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 9z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
213 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 073 554,00 1 073 554,00 1 073 554,00 1 073 554,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -39 007,00 -39 007,00 -39 007,00 -39 007,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4110 Skladld na ubezpieczenia spoleczne 
izwjększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 034 547,00 1 034 547,00 1 034 547,00 1 034 547,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 156158,00 156 158,00 156158,00 156 158,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -7 978,00 -7 978,00 -7 978,00 -7 978,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 Skladld na Fundusz Pracy 
IZWiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 148 180,00 148 180,00 148 180,00 148 180,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 738,00 3 738,00 3 738,00 3 738,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4170 Wynagrod2:enia bezosobowe 

zwiększenie 262,00 262,00 262,00 262,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 267 234,00 267 234,00 267 234,00 o.oo 267 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -20 945,00 -20 945,00 -20 945,00 0,00 -20 945,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4210 Zakup materiałów i w,'pOSl!Żenła 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 246 289,00 246 289,00 246 289,00 -o.oo 246 289,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 8 602,00 8 602,00 8 602,00 o.oo 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ~mniejszenie -3166,00 -3 166,00 -3 166,00 0,00 -3166,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4240 

"""'' zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 436,00 5 436,00 5 436,00 0,00 5 436,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 292191,00 292 191,00 292191,00 o.oo 292191,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -19 616,00 -19 616,00 -19 616,00 0,00 -19616,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 ZakupenergU 
0,00 o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 272 575,00 272 575,00 272 575,00 0,00 272 575,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo 0,00 23 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 505,00 -1 505,00 -1 505,00 0,00 -1 505,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4270 Zakup uslug remontowych 

0,00 o.oo izwjększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 21 495,00 21 495,00 21 495,00 0,00 21 495,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 819,00 6 819,00 6 819,00 o.oo 6 819,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup uslug Zdrowotnych 
0,00 zwiększenie 1 753,00 1 753,00 1 753,00 o.oo 1 753,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 8 572,00 8 572,00 8 572,00 o.oo 8 572,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 59 296,00 59 296,00 59 296,00 0,00 59 296,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 ,,,..,......,_ 

zwiększenie 11119,00 11119,00 11119,00 o.oo 11119,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 70 415,00 70 415,00 70 415,00 o.oo 70 415,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 601,00 601,00 601,00 0,00 601,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

1z.mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4350 Zakup usług dostępu do sied Internet 

354,00 354,00 0,00 354,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 IZWiększenie 354,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 955,00 955,00 955,00 o.oo 955,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 o.oo 2 400,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Opiaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 o.oo -1 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjny świadczonych w o.oo o.oo 0,00 ---- zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 080,00 1 080,00 1 080,00 o.oo 1 080,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 150,00 10150,00 10 150,00 o.oo 10 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Oplata z tytutu zakupu usług !zmniejszenie -1 346,00 -1 346,00 -1 346,00 o.oo -1346,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4370 telekomunikaeyjnych świadczonych w 
0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 ----· zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 804,00 8 804,00 8 804,00 o.oo 8 804,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 O z 20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wtdadówdo 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 273,00 7 273,00 7 273,00 o.oo 7 273,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4410 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

PodróU służbowe kraja.w 
zwiększenie 277,00 277,00 277,00 o.oo 277,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 550,00 7 550,00 7 550,00 o.oo 7 550,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 358 319,00 358 319,00 358 319,00 o.oo 358 319,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń zmniejszenie -9 665,00 -9 665,00 -9 665,00 0,00 -9 665,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
socjalnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 348 654,00 348 654,00 348 654,00 o.oo 348 654,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4530 
rzmniejszenie -2 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Podatek od towarówł usl\Jg Ct/AT). 
!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2169,00 2169,00 2169,00 o.oo 2 169,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
członkami korpusu służby cywilnej 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 919,00 1 919,00 1 919,00 o.oo 1 919,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 3 900,00 3 900,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 900,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 3 900,00 3 900,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 591 209,00 2 591 209,00 2 569 209,00 2 332 209,00 237 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -54 968,00 -54 968,00 -54 968,00 -24 968,00 -30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 538 741,00 2 538 741,00 2 516 741,00 2 307 241,00 209 500,00 o.oo 22 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 812 209,00 1 812 209,00 1 812 209,00 1 812 209,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -12 709,00 -12 709,00 -12 709,00 -12 709,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 799 500,00 1 799 500,00 1 799 500,00 1 799 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 320 ooo.oo 320 ooo.oo 320 ooo.oo 320 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie -12 ooo.oo -12 000,00 -12 ooo.oo -12 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

SkladklnaubeZpieczeniaspoleczne 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 308 ooo.oo 308 ooo.oo 308 ooo.oo 308 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie -259,00 -259,00 -259,00 -259,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Skladkl na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 44 741,00 44 741,00 44 741,00 44 741,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 45 ooo.oo 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 
!Zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo 0,00 -10 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup rmd:eńałów i wyposaUnfa 
!ZWiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 -20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4260 """"""""' !z:większenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
;zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4280 
,,,.,,. ..... _ 

:zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 11 z 20 



Z tego 

z tego: złego: 

złego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkladówdo 

składki od nich inwestycyjne budżetowych, 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji 

których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 162 902,00 162 902,00 92 902,00 22 902,00 70 ooo.oo o.oo 70 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
zmniejszenie -25 799,00 -25 799,00 -S 799,00 -S 799,00 0,00 o.oo -20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

80146 
zwiększenie 21 228,00 21 228,00 21 228,00 0,00 21 228,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1S8 331,00 158 331,00 108 331,00 17 103,00 91 228,00 o.oo SO 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3030 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo -20 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Różne wydatki na l'lecz os6b flZycZnych 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach SO 000,00 50 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo SO 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 18 730,00 18 730,00 18 730,00 18 730,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -4 43S,00 -4 43S,OO -4 43S,OO -4 43S,OO o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 29S,00 14 29S,OO 14 29S,OO 14 29S,OO o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 3 638,00 3 638,00 3 638,00 3 638,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1181,00 -1181,00 -1181,00 -1181,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4110 Skladkl na ubezpieczenia spolecZne 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 4S7,00 2 4S7,00 2 4S7,00 2 4S7,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 534,00 S34,00 S34,00 S34,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4120 SkladkinaFun<luszPracy 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 3S1,00 3S1,00 351,00 3S1,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 69 300,00 69 300,00 69 300,00 o.oo 69 300,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
SzkalenJa pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4700 c:zlonkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 21 228,00 21 228,00 21 228,00 o.oo 21 228,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 90 S28,00 90 S28,00 90 528,00 0,00 90 S28,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 2 S68 329,00 2 S68 329,00 2 SS9 729,00 786 237,00 1 773 492,00 o.oo 8 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -107 338,00 -107 338,00 -106 033,00 o.oo -106 033,00 0,00 -1 30S,OO o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

zwiększenie 1SS 131,00 1SS 131,00 15S 131,00 141 086,00 14 04S,OO o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 616 122,00 2 616 122,00 2 608 827,00 927 323,00 1 681 S04,00 o.oo 7 29S,OO o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 8 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Wydatki osobowe niezaflCZOfle do zmniejszenie -1 305,00 -1 30S,OO o.oo o.oo o.oo 0,00 -1 30S,OO o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 
wynagrom:eń zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 7 29S,00 7 29S,OO 0,00 o.oo o.oo 0,00 7 295,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 604 73S,00 604 735,00 604 73S,OO 604 735,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe praca.vników 

zwiększenie 116 319,00 116 319,00 116 319,00 116 319,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 721 054,00 721 054,00 721 054,00 721 054,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 53 7S3,00 S3 753,00 S3 7S3,00 S3 753,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4040 

~-""""" zwiększenie 1194,00 1194,00 1194,00 1194,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 54 947,00 54 947,00 54 947,00 54 947,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 110 213,00 110 213,00 110213,00 110213,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 18 832,00 18 832,00 18 832,00 18 832,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 129 04S,OO 129 04S,OO 129 045,00 129 04S,OO 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 15 016,00 1S 016,00 1S 016,00 1S 016,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pmcy 
0,00 zwiększenie 3 481,00 3 481,00 3 481,00 3 481,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 18 497,00 18 497,00 18 497,00 18 497,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 12 z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 ~- zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 82 471,00 82471,00 82471,00 o.oo 82 471,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -41 684,00 -41 684,00 -41 684,00 o.oo -41 684,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów I wyposa2enia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 40 787,00 40 787,00 40 787,00 o.oo 40 787,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 351 695,00 1 351 695,00 1 351 695,00 o.oo 1 351 695,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -19 369,00 -19 369,00 -19 369,00 o.oo -19 369,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Zakup środków fywności 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 332 326,00 1 332 326,00 1 332 326,00 o.oo 1 332 326,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 203 458,00 203 458,00 203 458,00 o.oo 203 458,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 
zmniejszenie -36 761,00 -36 761,00 -36 761,00 o.oo -36 761,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 166 697,00 166 697,00 166 697,00 o.oo 166 697,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakupusługremontov.ych 

zwiększenie 5 879,00 5 879,00 5 879,00 o.oo 5 879,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 879,00 15 879,00 15 879,00 0,00 15 879,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 420,00 420,00 420,00 o.oo 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup Usług l<frowotnych 
!zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 720,00 720,00 720,00 o.oo 720,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 85 839,00 85 839,00 85 839,00 o.oo 85 839,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 219,00 -6 219,00 -6 219,00 o.oo -6 219,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Z,lrup--
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 79 620,00 79 620,00 79 620,00 o.oo 79 620,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłaty z tytułu zakupu usług mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 2 331,00 2 331,00 2 331,00 o.oo 2 331,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 331,00 2 331,00 2 331,00 o.oo 2 331,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 730,00 1 730,00 1 730,00 o.oo 1 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oplata z tytułu zakupu usług IZJTiniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4370 telekomurtikaeyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonlczrrej. zwiększenie 2 568,00 2 568,00 2 568,00 o.oo 2 568,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 298,00 4 298,00 4 298,00 o.oo 4 298,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
!zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 34 764,00 34 764,00 34 764,00 o.oo 34 764,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4440 - zwiększenie 2 352,00 2 352,00 2 352,00 o.oo 2 352,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 37116,00 37 116,00 37116,00 o.oo 37116,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3115,00 3 115,00 3115,00 o.oo 3115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4530 Podatekocl~luslug(VAT). 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1115,00 1 115,00 1115,00 o.oo 1115,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 13 z 20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenła pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4700 czlonkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 115,00 115,00 115,00 o.oo 115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 115,00 115,00 115,00 o.oo 115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 408 020,00 410 520,00 310 820,00 2 740,00 308 080,00 o.oo 11 ooo.oo 88 700,00 o.oo o.oo 997 500,00 997 500,00 720 ooo.oo o.oo 
tz.mniejszenie .7 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo ·1900,00 .7 900,00 o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
0,00 o.oo o.oo 33 800,00 ;zwiększenie 60 771,00 26 971,00 26 971,00 o.oo 26 971,00 o.oo o.oo 33 800,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 460 891,00 437 491,00 337 791,00 2 740,00 335 051,00 o.oo 11 ooo.oo 88 700,00 o.oo o.oo 1 023 400,00 1 023 400,00 720 ooo.oo o.oo 
przed zmianą 11 400,00 11 400,00 11 400,00 o.oo 11 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 8 602,00 8 602,00 8 602,00 o.oo 8 602,00 o.oo o.oo 
po zmianach 20 002,00 20 002,00 20 002,00 o.oo 20 002,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 63 ooo.oo 63 ooo.oo 63 ooo.oo o.oo 63 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 73 ooo.oo 73 ooo.oo 73 ooo.oo o.oo 73 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 225 880,00 225 880,00 225 880,00 0,00 225 880,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 sotjalnych zwiększenie 8 369,00 8 369,00 8 369,00 o.oo 8 369,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 234 249,00 234 249,00 234 249,00 o.oo 234 249,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 250 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 250 ooo.oo 250 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki fnwestycyjne jednostek budżetOW{Ch 
0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 33 800,00 33 800,00 zwiększenie 33 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 283 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 283 800,00 283 800,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 27 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 27 500,00 27 500,00 o.oo 0,00 

Wydatkinazakupyinwestyc)'jnejeclnostek !zmniejszenie .7 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo .7 900,00 .7 900,00 o.oo o.oo 
6060 - !zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 19 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 19 600,00 19 600,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 594 950,00 594 950,00 360 610,00 56 800,00 303 810,00 232 340,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·20 080,00 ·20 080,00 -20 080,00 o.oo -20 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 20 080,00 20 080,00 10 080,00 o.oo 10 080,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 594 950,00 594 950,00 350 610,00 56 800,00 293 810,00 242 340,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 581 200,00 581 200,00 350 360,00 56 800,00 293 560,00 228 840,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -20 080,00 ·20 080,00 -20 080,00 o.oo -20 080,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
10 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie 20 080,00 20 080,00 10 080,00 o.oo 10 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 581 200,00 581 200,00 340 360,00 56 800,00 283 560,00 238 840,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacja celowa na pomoc finansową lzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2710 udzielaną między jednostkami &arnor2ądu 

terytorialnego na dofinansoMmie v.4asnych !zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ..... _ 
po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wpłaty jednostek na państwowy fimdusz !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3000 

""""' I.zwiększenie 10 080,00 10 080,00 10 080,00 o.oo 10 080,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 080,00 10 080,00 10 080,00 o.oo 10 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 227 760,00 227 760,00 227 780,00 o.oo 227 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie ·20 080,00 -20 080,00 -20 080,00 o.oo -20 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 """""""'- o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo I.zwiększenie o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 207 680,00 207 680,00 207 680,00 o.oo 207 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 14 z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 15 913 508,03 15 913 508,03 3 256 872,66 1 998 633,00 1 258 239,66 380 032,00 11640603,78 635 999,59 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -113 762,00 -113 762,00 -30 ooo.oo 0,00 -30 ooo.oo 0,00 -83 762,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 35 412,00 35 412,00 35 012,00 o.oo 35 012,00 0,00 400,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 15 835 158,03 15 835 158,03 3 261 884,66 1 998 633,00 1 263 251,66 380 032,00 11557241,78 635 999,59 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

ŚWiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 9 150 765,00 9 150 765,00 552 071,00 486 827,00 65 244,00 0,00 8 598 694,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

alimentacyjneego oraz składki na zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

ubezpieczenia społecznego 
po zmianach 9160 765,00 9 160 765,00 582 071,00 486 827,00 95 244,00 0,00 8 578 694,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 8 596 694,00 8 596 694,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 8 596 694,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

ŚWiadczenia społeczne 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo -20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 576 694,00 8 576 694,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 8 576 694,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 4 930,00 4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4260 ZakupenergH 

zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 930,00 8 930,00 8 930,00 o.oo 8 930,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 10 760,00 10 760,00 10 760,00 o.oo 10 760,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4300 blrup<>siugpozostaiyci> 

zwiększenie 6 ooo.oo 6 000,00 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 760,00 16 760,00 16 760,00 o.oo 18 760,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4580 ·-- zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 742 791,40 742 791,40 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 656 011,44 66 779,96 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na zmniejszenie -5 012,00 -5 012,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 -5 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 737 779,40 737 779,40 20 ooo.oo 0,00 20 ooo.oo 0,00 650 999,44 66 779,96 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 656 011,44 656 011,44 0,00 o.oo o.oo o.oo 656 011,44 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 012,00 -5 012,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 -5 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3110 ŚWiadcZeniaspoleczne 
0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 999,44 850 999,44 o.oo o.oo 0,00 o.oo 650 999,44 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1120 910,00 1 120 910,00 1 107 910,00 1 013 010,00 94 900,00 0,00 13 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 :zwiększenie 3 085,00 3 085,00 3 085,00 o.oo 3 085,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1123 995,00 1123 995,00 1110 995,00 1 013 010,00 97 985,00 o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
4480 Podatek od nieruchomości 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 !zwiększenie 3 085,00 3 085,00 3 085,00 0,00 3 085,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 085,00 3 085,00 3 085,00 0,00 3 085,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 231 798,00 231 798,00 Z27 598,00 175 240,00 52 358,00 0,00 4 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Usługi opiekuńcze I specjalistyczne usługi tzmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
85Z28 

opiekuńcze !zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 201 798,00 201 798,00 197 598,00 175 240,00 Z2 358,00 o.oo 4 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 44 798,00 44 798,00 44 798,00 o.oo 44 798,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo 0,00 -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 blrup<>slug-
0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 !zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 14 798,00 14 798,00 14 798,00 o.oo 14 798,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 15z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udZiałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 936 327,63 1 936 327,63 226151,00 69 920,00 156 231,00 o.oo 1 140 957,00 569 219,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -58 750,00 -58 750,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -58 750,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!ZWiększenie 2 327,00 2 327,00 1 927,00 0,00 1 927,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 879 904,63 1 879 904,63 228 078,00 69 920,00 158 158,00 o.oo 1 082 607,00 569 219,63 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1139 357,00 1 139 357,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 1139 357,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 Ś\onadczeniaspoleczne 
zmniejszenie -58 750,00 -58 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -58 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 400,00 400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 081 007,00 1 081 007,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 1 081 007,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4580 ·-"""""' 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 1 927,00 1 927,00 1 927,00 0,00 1 927,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 927,00 1 927,00 1 927,00 o.oo 1 927,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 216 294,00 216 294,00 175 241,00 127 771,00 47 470,00 40 ooo.oo 1 053,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Pozostałe zadania w zakresie polityki !zmniejszenie -25 416,00 -25 416,00 -25186,00 -663,00 -24 523,00 0,00 -230,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
853 

społecznej zwiększenie 18 380,00 18 380,00 18 380,00 16 739,00 1641,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 209 258,00 209 258,00 168 435,00 143 847,00 24 588,00 40 ooo.oo 823,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 176 294,00 176 294,00 175 241,00 127 771,00 47 470,00 o.oo 1 053,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85305 Żłobki 
i.zmniejszenie -25 416,00 -25 416,00 -25 186,00 -663,00 -24 523,00 0,00 -230,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
tzwiększenie 18 380,00 18 380,00 18 380,00 16 739,00 1641,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 169 258,00 169 258,00 188 435,00 143 847,00 24 588,00 o.oo 823,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 053,00 1 053,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 053,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wydatki osobowe niezal!czone do zmniejszenie -230,00 -230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -230,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3020 

wynagrodzeń zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 823,00 823,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 823,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 98 471,00 98 471,00 98 471,00 98 471,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe praeawników 
zwiększenie 14 687,00 14 667,00 14 667,00 14 687,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 113 138,00 113138,00 113138,00 113138,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 390,00 8 390,00 8 390,00 8 390,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Ocdatkowe wynagrodzenie roczne 
lzWiększenie 44,00 44,00 44,00 44,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 8 434,00 8 434,00 8 434,00 8 434,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 18 301,00 18 301,00 18 301,00 18 301,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 
zwiększenie 2 028,00 2 028,00 2 028,00 2 028,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 20 329,00 20 329,00 20 329,00 20 329,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 609,00 2 609,00 2 609,00 2 609,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
izmniejszenie -663,00 -663,00 -663,00 -663,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 946,00 1 946,00 1 946,00 1 946,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 14 380,00 14 380,00 14 380,00 o.oo 14 380,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -11 705,00 -11 705,00 -11 705,00 o.oo -11 705,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4210 ZskUp material6w I wyposażenia 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 675,00 2 675,00 2 675,00 o.oo 2 675,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 535,00 1 535,00 1 535,00 o.oo 1 535,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup pomocy naUkoWych. dydaklycznych i izmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 - o.oo izwjększenie 965,00 965,00 965,00 o.oo 965,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 16z20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 23 571,00 23 571,00 23 571,00 0,00 23 571,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -11 648,00 -11 648,00 -11 648,00 o.oo -11648,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4260 Zakup energii 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 11 923,00 11 923,00 11 923,00 0,00 11 923,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 637,00 1 637,00 1 637,00 o.oo 1 637,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00. o.oo 
zmniejszenie -1137,00 -1137,00 -1137,00 0,00 -1137,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup uslug remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 soc.oo 0,00 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 153.00 153,00 153,00 o.oo 153,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -33,00 -33,00 -33,00 o.oo -33,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4280 Zakupush.lgzdrawotnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 599.00 1 599,00 1 599,00 0,00 1 599,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakupuslugpozostalyeh 
zwiększenie 401,00 401,00 401,00 o.oo 401,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
Opiaty z tytuN zakupu usług mniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4360 telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej zwiększenie 125,00 125,00 125,00 o.oo 125,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 125,00 125,00 125,00 o.oo 125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Oplataztyluł!Jzak\Jpuuslug zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej siecitelefon!cznej. zwiększenie 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 150.00 150,00 150,00 0,00 150,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 243 782,00 243 782,00 44 136,00 36 224,00 7 912,00 4 646,00 195 000,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

854 
zmniejszenie -6 762,00 -6 762,00 -6 762,00 -2 850,00 -3 912,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 73 479,00 73 479,00 362,00 362,00 o.oo 24 367,00 48 750,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 310 499,00 310 499,00 37 736,00 33 736,00 4 ooo.oo 29 013,00 243 750,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 48 782,00 48 782,00 44136,00 36 224,00 7 912,00 4 646,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 762,00 -6 762,00 -6 762,00 -2 850,00 -3 912,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
zwiększenie 24 729,00 24 729,00 362,00 362,00 o.oo 24 367,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 66 749,00 66 749,00 37 736,00 33 736,00 4 ooo.oo 29 013,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 646,00 4 646,00 o.oo o.oo 0,00 4 646,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Dotacja podmiotcwa z budżetu dla zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
2540 niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie 24 367,00 24 367,00 0,00 o.oo 0,00 24 367,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 29 013,00 29 013,00 0,00 0,00 o.oo 29 013,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 15 127,00 15127,00 15 127,00 15127,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -469,00 -469,00 -469,00 -469,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracawnik6w 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 14 658,00 14 658,00 14 658,00 14 658,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 341,00 3 341,00 3 341,00 3 341,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 
zwiększenie 315,00 315,00 315,00 315,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 656,00 3 656,00 3 656,00 3 656,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 433,00 433,00 433,00 433,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 47,00 47,00 47,00 47,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 480,00 480,00 480,00 480,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 17 z20 



Z tego 

z tego: złego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 17 323,00 17 323,00 17 323,00 17 323,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 381,00 -2 381,00 -2 381,00 -2 381,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynag-.._ 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 942,00 14 942,00 14 942,00 14 942,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4210 Zakup rnaterialów i wyposażenia 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 912,00 3 912,00 3 912,00 o.oo 3 912,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup pomocy naukov.yd\, dydaktycznych i zmniejszenie -1 912,00 -1 912,00 -1 912,00 o.oo -1 912,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 - zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 195 ooo.oo 195 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 195 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 

!Zwiększenie 48 750,00 48 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 48 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 243 750,00 243 750,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 243 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 195 ooo.oo 195 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 195 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3240 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 48 750,00 48 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 48 750,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 243 750,00 243 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 243 750,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 502 812,23 6 187 173,68 6 116 058,21 1 024 880,00 5 091178,21 o.oo 25 ooo.oo 46115,47 o.oo o.oo 3 315 638,55 2 411 638,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
zmniejszenie -6 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo -6 750,00 -6 750,00 o.oo o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 209 430,00 38 430,00 38 430,00 o.oo 38 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 171 ooo.oo 171 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 705 492,23 6 225 603,68 6 154 488,21 1 024 880,00 5 129 608,21 o.oo 25 ooo.oo 46115,47 o.oo o.oo 3 479 888,55 2 575 888,55 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 1 451 880,00 1 421 880,00 1 396 880,00 914 880,00 482 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 750,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -6 750,00 -6 750,00 o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1445130,00 1 421 880,00 1 396 880,00 914 880,00 482 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 23 250,00 23 250,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 

WydBtki na zakupy Inwestycyjne jednostek zmniejszenie -6 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -6 750,00 -6 750,00 o.oo o.oo 
6060 ......._ 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 250,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 23 250,00 23 250,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 351 614,55 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo o.oo 1 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 41 614,55 41 614,55 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
!zwiększenie 119 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 119 ooo.oo 119 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 470 614,55 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo o.oo 1 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 160 614,55 160 614,55 o.oo o.oo 
przed zmianą 41 614,55 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 41 614,55 41 614,55 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 ---- zwiększenie 119 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 119 ooo.oo 119 ooo.oo o.oo 0,00 

po zmianach 160 614,55 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 160 614,55 160 614,55 o.oo o.oo 
przed zmianą 2170 993,68 1 238 793,68 1192 678,21 o.oo 1192 678,21 o.oo o.oo 46115,47 o.oo o.oo 932 200,00 28 200,00 o.oo 904 ooo.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

90095 Pozostała działalność 
IZWlęk.szenie 90 430,00 38 430,00 38 430,00 o.oo 38 430,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 261 423,68 1 277 223,68 1 231108,21 o.oo 1 231108,21 o.oo o.oo 46115,47 o.oo o.oo 984 200,00 80 200,00 0,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Z.t<up ...... .........,,. o.oo !Zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 18 z 20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
składki od nich inwestycyjne budżetowych, 

naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 755 147,21 755147,21 755 147,21 o.oo 755 147,21 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 „ ... .....,,,.,_ 
0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 18 430,00 18 430,00 18 430,00 0,00 18 430,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 773 577,21 773 577,21 773 577,21 o.oo 773 577,21 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 

0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo zwiększenie 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 28 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 200,00 28 200,00 o.oo 0,00 

Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6080 budżetowych zwiększenie 32 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 32 000,00 32 000,00 o.oo o.oo 

po zmianach 60 200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4195 904,18 2 800 520,98 73 641,98 0,00 73 641,98 2 722 820,00 0,00 4 059,00 0,00 0,00 1 395 383,20 1395383,20 1 371 362,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

0,00 0,00 0,00 126 ooo.oo 126 ooo.oo zwiększenie 207 500,00 81 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 16 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 403 404,18 2 882 020,98 139141,98 0,00 139141,98 2 738 820,00 0,00 4 059,00 o.oo o.oo 1 521 383,20 1 521 383,20 1 371 362,00 0,00 

przed zmianą 3144 584,18 1 749 200,98 73 641,98 o.oo 73 641,98 1 671 500,00 0,00 4 059,00 o.oo o.oo 1 395 383,20 1 395 383,20 1 371 362,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

65 500,00 16 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 126 ooo.oo 126 ooo.oo zwiększenie 207 500,00 81 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 352 064,18 1 830 700,98 139141,98 o.oo 139141,98 1 687 500,00 0,00 4 059,00 o.oo o.oo 1 521 383,20 1 521 383,20 1 371 362,00 0,00 

przed zmianą 1 671 500,00 1 871 500,00 o.oo 0,00 0,00 1 671 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Dotacja podmiotowa z bucU:etu dla zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

2480 samorządowej instytucji kultury zwiększenie 16 000,00 16 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 16 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 687 500,00 1687500,00 0,00 0,00 o.oo 1 687 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo 0,00 7 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4270 Zakup usług remontowych 

0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 24 021,20 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 24 021,20 24 021,20 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne Jednostek bu<Uetowych 
0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 126 ooo.oo 126 ooo.oo zwiększenie 126 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 150 021,20 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 150 021,20 150 021,20 0,00 0,00 

przed zmianą 1 051 589,81 1 024 987,01 204 987,01 0,00 204 987,01 809 500,00 10 500,00 0,00 0,00 o.oo 26 602,80 26 602,80 o.oo 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 o.oo -700,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 87 700,00 21 500,00 700,00 o.oo 700,00 20 800,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 66 200,00 66 200,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1138 589,81 1045787,01 204 987,01 0,00 204 987,01 830 300,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 92 802,80 92 802,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 474 987,01 474 987,01 204 987,01 0,00 204 987,01 259 500,00 10 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

700,00 0,00 700,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 700,00 700,00 o.oo o.oo 
po zmianach 474 987,01 474 987,01 204 987,01 o.oo 204 987,01 259 500,00 10 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 828,61 70 828,61 70 828,61 0,00 70 828,61 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~niejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakllp materfal6w I wypasiRenia 
0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 izwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 128,61 70 128,61 70 128,61 0,00 70 128,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 58 658,40 58 658,40 58 658,40 o.oo 58 658,40 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4300 """"""""- 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo IZWiększenie 700,00 700,00 0,00 o.oo 

po zmianach 59 358,40 59 358,40 59 358,40 o.oo 59 358,40 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 19 z 20 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 
2i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 576 602,80 550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 550 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 26 602,80 26 602,80 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

92695 Pozostała działalność o.oo 20 800,00 o.oo o.oo o.oo 66 200,00 zwiększenie 87 ooo.oo 20 800,00 o.oo 0,00 o.oo 66 200,00 o.oo 0,00 

po zmianach 663 602,80 570 800,00 o.oo o.oo o.oo 570 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 92 802,80 92 802,80 o.oo o.oo 
przed zmianą 550 ooo.oo 550 000,00 o.oo o.oo 0,00 550 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Dotaąa przedmiotowa z bu~etu dla zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
2650 

samorządowego zakładu budżetowego 0,00 zwiększenie 20 800,00 20 800,00 o.oo o.oo o.oo 20 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 570 800,00 570 800,00 o.oo o.oo o.oo 570 800,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26 602,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 26 602,80 26 602,80 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zwiększenie 37 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 37 ooo.oo 37 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 63 602,80 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 63 602,80 63 602,80 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Dotacje cerowe z bud!etu na finansowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6210 lub dofinansowanie kosZtów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych zwiększenie 29 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 29 200,00 29 200,00 o.oo o.oo 
samorządowych zakładów budżetowych 

po zmianach 29 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 29 200,00 29 200,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 97 300 785,41 85 772 585,86 61 669 352,02 37 893 236,28 23 776 115,74 7 723148,00 12 980 344,78 774 874,06 0,00 2 624 867,00 11 528 199,55 10 624199,55 4 363186,00 904 000,00 

zmniejszenie -1185 430,00 -1 170 780,00 -1 031 273,00 -433 903,00 -S97 370,00 -31 858,00 -107 649,00 0,00 0,00 0,00 -14 650,00 -14 650,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 2 406 651,00 1443 751,00 1191143,00 517 878,00 673 265,00 182 856,00 69 752,00 0,00 0,00 0,00 962 900,00 962 900,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 522 006,41 86 045 556,86 61 829 222,02 37 977 211,28 23 852 010,74 7 874146,00 12 942 447,78 774 874,06 0,00 2 624867,00 12 476 449,55 11 572 449,55 4 363186,00 904 000,00 

1'"ii~~~Zt\CY 

,.,' Opoczlf1!ie 

;,:cie:::howski 

Strona 20 z20 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLl/410/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 09 maja 2014 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 

~ . 
',// vpo.cz1rue 

:::;,~iechowski 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLl/410/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 09 maja 2014 roku 

..,-„ Opocznie 

(.', :-, i r i P .~ lA01'1Ski , ' --} " ~ . .,,O/i't~ ri' Il 



Plan zadań inwestycyjnych 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLl/410/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 09 maja 2014 roku 

6050 

6050 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi wewnętrznej od. ul.Partyzantów do oś.Jana Pawła li 

Przebudowa ul Kołomurnej, dl. 230 mb + PT 

Przebudowa ul.Kwiatowej w zakresie chodników, zjazdów i nawierzchni 
1iezdni +PT 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa mieszkań socjalnych kontenerowych, modułowych + PT 

Wykonanie instalacji wentylacyjnej w budynkach komunalnych: 
ul.Przemysłowa 38,ul.Zjazdowa 15, pl.Kościuszki 6, ul.Sobieskiego 1, I ul.Dworcowa 2, pl.Zamkowy 2, ul.Parkowa 34, ul.Parkowa 1, ul.Parkowa 
5, ul. Sobieskiego 3, ul.Limanowskiego 33, Kraszków 39A + 
Wykonanie instalacji wentylacyjnej w budynkach komunalnych: I ul.Szewska 1, pl.Kościuszki 7, pl.Kilińskiego 16 
Wykonanie pomieszczeń gospodarczych (komórek) dla lokatorów 

I budynku mieszkalnego przy pl. Kilińskiego 16 

3 570 ooo.oo 235 000,00 3 805 ooo.oo 
0,00 100 000,00 100 000,00 

o.oo 115 ooo.oo 115 ooo.oo 

0,00 20 000,001 20 000,00 

26 000,00 203 ooo.oo 229 000,00 

o.oo 100 000,00 100 000,00 

0,001 68 000,001 68 ooo.oo 

0,001 20 000,001 20 ooo.oo 

0.001 15 000,001 15 000,00 

Strona 1z2 



6050 

6060 

6050 

6050 

6060 

Budowa ogrodzenia stawu na ple:iv.J szkolnym Szkoły Podstawowej w 
Sielcu 

Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Woli Załężnej 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Utwardzenie nawierzchni placu szkolnego z kostki brukowej przy Zespole 
Szkół w Mroczkowie Gościnnym 

!Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup szaf mobilnych szt 1 O 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa oświetlenia ul Granicznej dł.350 mb 

Budowa oświetlenia ul.Drzymały dł.100 mb 

Budowa oświetlenia ulicznego Kliny - $wierczyna dl. 500 mb + PT 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy ul. Skłodowskiej 

!Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zakup elementów wyposażenia placów zabaw 

Zakup wiat przystankowych 

0,00 

0,00 

250 000,00 

0,00 

27 500,00 

27 500,00 

41 614,55 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28 200,00 

0,00 

28 200,00 

3 000,00 3 000,00 

60 000,00 60 000,00 

33 800,001 
I 

283 800,00 

33 800,ool 33 800,00 

- 1900.001 19 600,00 

- 7 900,ool 19 600,00 

119 000,00 160 614,55 

94 000,00 94 000,00 

20 000,00 20 000,00 

5 000,00 5 000,00 

20 000,00 20 000,00 

20 000,00 20 000,00 

32 000,00 60 200,00 

20 000,00 20 000,00 

12 000,00 40 200,00 

Strona 2 z 2 



6050 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa przyłącza wodociągowego na potrzeby Stanicy Harcerskiej w 
Miedznej Murowanej dl. 550 mb 

Wykonanie chłodni i wentylacji w budynku Domu Ludowego w Kraśnicy 

!Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa boiska sportowego w m.Brzustówek 

Modernizacja budynku szatni przy boisku sportowym w m. Sitowa 

Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w m.Januszewice 

Razem 

24 021,20 

0,00 

0,00 

26 602,80 

5 700,00 

0,00 

15470,10 

I 10 399 199,551 

126 000,00 150 021,20 

110 000,00 110 000,00 

16 000,00 16 000,00 

37 000,00 63 602,80 

11 000,00 16 700,00 

15 000,00 15 000,00 

11 000,00 26 470,10 

919 o5o,ool 11318249,55 

y.;»·J K .. Z,'\ CY 
'' : ;;i 'd Opocznie 

.. ·:'e;:howski 

Strona 3 z 2 



Przychody budżetu Gminy Opoczno na rok 2014 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLl/410/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 09 maja 2014 roku 

0,00 

Razem: 1335000,0000 

o.oo 0,00 

Razem: 1100000,0000 Razem: 2435000,0000 

tlE.dy · ',v Opocznie 

'ld~i~rL., .'· '-'ir•t k. ~ '°'~"M'· ,._, , , ·,Jl-ee..,.lO°MlS E 



Plan finansowy zakładu budżetowego 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLl/410/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 09 maja 2014 roku 

Jednostka: Kryta Pływalnia "Opoczyńska Fala" 

0750 

0830 

0920 

2650 

6210 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4270 

4280 

4300 

4350 

4370 

4390 

4410 

4440 

4520 

4530 

6080 

Stan środków obrotowych na początek roku 

Docho y z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z usług 

Pozostałe odsetki 

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

Koszty 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci Internet 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

Podróże służbowe krajowe 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

Podatek od towarów i usług (VAT). 

Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 

15 ooo.oo 

1 050 ooo.oo 
200,00 

570 800,00 

29 200,00 

1 615 797,00 

7 ooo.oo 
527 ooo.oo 

41 ooo.oo 
98 400,00 

9 400,00 

160 000,00 

52 ooo.oo 
530 ooo.oo 

50 000,00 

1 ooo.oo 
70 ooo.oo 

700,00 

3 500,00 

8 ooo.oo 
6 ooo.oo 

18 597,00 

1 ooo.oo 

k~;,j I'.' 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLl/410/14 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 09 maja 2014 roku 

PLAN DOTACJI NA ROK 2014 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO 

lp 

1 

2 

3 

lp 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

dotacja na 
dział rozdział treść zmiana wydatki bieżące 

754 75405 Komenda Wojewódzka Policji - zakupy inwestycyjne 

Instytucje Kultury 16 000,00 2 738 820,00 

921 92109 Miejski Dom Kultury - dotacja podmiotowa 16 000,00 1 687 500,00 

92116 Miejska Biblioteka Publiczna - dotacja podmiotowa 540 000,00 

92118 Muzeum - dotacja podmiotowa 511 320,00 

Zakłady budżetowe - dotacja przedmiotowa 50 ooo.oo 570 800,00 

926 92695 Kryta pływalnia "Opoczyńska Fala" 50 ooo.oo 570 800,00 

RAZEM 66 000,00 3 309 620,00 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

dotacja na 

dział rozdział treść wydatki bieżące 

Publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty 
- dotacje podmiotowe 104198,00 3 609 954,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 1118146,00 
80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 111 689,00 294 480,00 

80104 Przedszkola -6 606,00 1003383,00 

80110 Gimnazja -25 252,00 1164 932,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 24 367,00 29 013,00 

Pozostałe - dotacje celowe 10 000,00 954 572,00 

010 01009 Spółki wodne 20 ooo.oo 
Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 

754 75412 -dotacja celowa 12 700,00 

851 85153 Zwalczanie narkomanii-dotacja celowa 3 500,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi-dotacja celowa 10 000,00 238 840,00 
Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy 

852 85203 dla osób z zaburzeniami psychicznymi-dotacja celowa 380 032,00 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
853 85311 niepełnosprawnch-dotacja celowa 40 ooo.oo 

Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu-dotacja 

926 92605 celowa 259 500,00 

Razem 114198,00 4 564 526,00 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 180 198,00 7 874 146,00 

dotacja na 
wydatki 

lnwestycjne 

225 000,00 

0,00 

29 200,00 

29 200,00 

254 200,00 

dotacja na 
wydatki 

lnwestycjne 

0,00 

254 200,00 

iC'/.;\CY 
w Opocznie 

·1.1cir:'chowski 


